
 
 

UCHWAŁA NR XVII/142/2025 
RADY GMINY WIELOWIEŚ 

z dnia 2 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/83/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wielowieś na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222 ust. 1-3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 ust. 1, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć dochody budżetu Gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 193 490,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększyć wydatki budżetu Gminy Wielowieś na 2025 rok o kwotę 87 290,56 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Nadać nową treść § 3 ust. 1, 2 i 3 uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 
2025 rok w brzmieniu: 

„§ 3. 1 Kwotę planowanego deficytu budżetu w wysokości 4 559 633,01 zł, który sfinansowany 
będzie przychodami pochodzącymi z: 

a) emisji obligacji komunalnych – w wysokości 3 278 000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 574 776,78 zł, 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 192 833,66 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 514 022,57 zł. 

2. Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5 201 629,69 zł, w tym: 

a) emisji obligacji komunalnych – w wysokości 3 289 000,00 zł, 

b) nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 574 776,78 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 września 2025 r.

Poz. 5242



c) przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 
630 996,68 zł, 

d) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 192 833,66 zł, 

e) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości 514 022,57 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 641 996,68 zł 

a) na spłatę zaciągniętego kredytu 11 000,00 zł, 

b) udzielone pożyczki i kredyty 630 996,68 zł.”. 

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu gminy przedstawia załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Wielowieś na 2025 rok dotyczący planu dochodów i wydatków Gminy Wielowieś związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 9 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś na 
2025 rok dotyczący planu przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na 2025 rok otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 10 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś 
na 2025 rok dotyczący zestawienia dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielowieś w roku 2025 otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 13 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś 
na 2025 rok dotyczący dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z programu 
Polski Ład otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 14 do uchwały Rady Gminy Wielowieś w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielowieś 
na 2025 rok dotyczący planu dochodów i wydatków Gminy Wielowieś z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielowieś. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wielowieś 
 
 

Marek Kremzer 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5242



Dział Rozdział § Nazwa
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia  8 834 728,08    0,00   54 000,00  8 888 728,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   167 242,00    0,00   54 000,00   221 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   100 000,00    0,00   54 000,00   154 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   115 150,00    0,00   18 200,00   133 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

  115 150,00    0,00   18 200,00   133 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   18 200,00   18 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 953 528,41    0,00   380 550,00  2 334 078,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   30 000,00   30 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    0,00    0,00   350 550,00   350 550,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0950
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z
umów

   0,00    0,00   350 550,00   350 550,00

 37 709 454,99    0,00   452 750,00  38 162 204,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  798 128,37    0,00    0,00   798 128,37

700 Gospodarka mieszkaniowa   297 800,00    0,00   94 000,00   391 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5242



70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   297 800,00    0,00   94 000,00   391 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

  297 800,00    0,00   94 000,00   391 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 603 294,63 -  350 550,00    0,00  1 252 744,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  1 511 396,33 -  350 550,00    0,00  1 160 846,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

 1 511 396,33 -  350 550,00    0,00  1 160 846,33

 10 994 002,10 -  350 550,00   94 000,00  10 737 452,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  680 558,00    0,00    0,00   680 558,00

 48 703 457,09 -  350 550,00   546 750,00  48 899 657,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 478 686,37    0,00    0,00  1 478 686,37

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  127 559,00 -  2 710,00    0,00   124 849,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   125 959,00 -  2 710,00    0,00   123 249,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  125 959,00 -  2 710,00    0,00   123 249,00

 2 107 859,34 -  2 710,00    0,00  2 105 149,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 2 107 859,34 -  2 710,00    0,00  2 105 149,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

   900,00    0,00    0,00    900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

   900,00    0,00    0,00    900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 39 818 214,33 -  2 710,00   452 750,00  40 268 254,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  798 128,37    0,00    0,00   798 128,37

 10 994 002,10 -  350 550,00   94 000,00  10 737 452,10Plan dochodów majątkowych ogółem

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

bieżące

Ogółem:

 

 

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5242



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  680 558,00    0,00    0,00   680 558,00

 50 812 216,43 -  353 260,00   546 750,00  51 005 706,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 478 686,37    0,00    0,00  1 478 686,37

Plan dochodów ogółem

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5242



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  4 701 252,76  2 938 484,76   253 870,31    0,00   253 870,31  2 684 614,45    0,00    0,00    0,00    0,00  1 762 768,00  1 762 768,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 761 252,76  2 998 484,76   253 870,31    0,00   253 870,31  2 744 614,45    0,00    0,00    0,00    0,00  1 762 768,00  1 762 768,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 252 438,31   533 670,31   253 670,31    0,00   253 670,31   280 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 718 768,00  1 718 768,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   60 000,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00   60 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 312 438,31   593 670,31   253 670,31    0,00   253 670,31   340 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 718 768,00  1 718 768,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 851 935,33  6 613 714,53  6 153 996,92  4 609 431,79  1 544 565,13   7 679,30   266 686,20   185 352,11    0,00    0,00  1 238 220,80  1 238 220,80   363 699,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,56    0,56    0,56    0,00    0,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 851 935,89  6 613 715,09  6 153 997,48  4 609 431,79  1 544 565,69   7 679,30   266 686,20   185 352,11    0,00    0,00  1 238 220,80  1 238 220,80   363 699,00    0,00    0,00

przed zmianą  4 644 792,28  4 644 792,28  4 630 612,98  3 533 498,00  1 097 114,98   7 679,30   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,56    0,56    0,56    0,00    0,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 644 792,84  4 644 792,84  4 630 613,54  3 533 498,00  1 097 115,54   7 679,30   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   436 092,02   353 592,02   263 658,40   26 000,00   237 658,40   59 933,62   30 000,00    0,00    0,00    0,00   82 500,00   82 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   436 092,02   353 592,02   263 658,40   26 000,00   237 658,40   59 933,62   30 000,00    0,00    0,00    0,00   82 500,00   82 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   418 592,02   336 092,02   246 158,40   26 000,00   220 158,40   59 933,62   30 000,00    0,00    0,00    0,00   82 500,00   82 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  3 000,00 -  3 000,00 -  3 000,00    0,00 -  3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   418 592,02   336 092,02   246 158,40   26 000,00   220 158,40   59 933,62   30 000,00    0,00    0,00    0,00   82 500,00   82 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  18 864 946,52  18 367 446,52  17 448 913,80  14 803 623,00  2 645 290,80    0,00   572 816,80   345 715,92    0,00    0,00   497 500,00   497 500,00   87 500,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 730,00 -  2 730,00 -  2 730,00    0,00 -  2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 730,00   2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 864 946,52  18 367 446,52  17 446 183,80  14 803 623,00  2 642 560,80    0,00   575 546,80   345 715,92    0,00    0,00   497 500,00   497 500,00   87 500,00    0,00    0,00

przed zmianą   373 220,80   373 220,80   330 400,00    0,00   330 400,00    0,00   42 820,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 730,00 -  2 730,00 -  2 730,00    0,00 -  2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 730,00   2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 730,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   373 220,80   373 220,80   327 670,00    0,00   327 670,00    0,00   45 550,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych,
dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

600

60016

Administracja publiczna750

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

801 Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół80113

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5242



przed zmianą  5 019 824,71  3 162 455,99  2 936 498,89   201 936,46  2 734 562,43   170 983,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 857 368,72  1 857 368,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   57 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 049 824,71  3 165 455,99  2 939 498,89   231 936,46  2 707 562,43   170 983,92    0,00   54 973,18    0,00    0,00  1 884 368,72  1 884 368,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 983,92   148 683,92   86 526,74   15 000,00   71 526,74   7 184,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   190 983,92   178 683,92   116 526,74   45 000,00   71 526,74   7 184,00    0,00   54 973,18    0,00    0,00   12 300,00   12 300,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 214 318,72   605 500,00   605 500,00    0,00   605 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 608 818,72  1 608 818,72    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  27 000,00 -  27 000,00 -  27 000,00    0,00 -  27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   27 000,00   27 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 214 318,72   578 500,00   578 500,00    0,00   578 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 635 818,72  1 635 818,72    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 011 711,71   292 150,00   72 150,00    0,00   72 150,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 719 561,71  2 719 561,71    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 490,00 -  4 490,00 -  4 490,00    0,00 -  4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 490,00   4 490,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 011 711,71   287 660,00   67 660,00    0,00   67 660,00   220 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 724 051,71  2 724 051,71    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 806 711,71   87 150,00   72 150,00    0,00   72 150,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 719 561,71  2 719 561,71    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  4 490,00 -  4 490,00 -  4 490,00    0,00 -  4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 490,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 490,00   4 490,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 806 711,71   82 660,00   67 660,00    0,00   67 660,00   15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 724 051,71  2 724 051,71    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  53 369 289,54  38 677 532,37  31 772 074,68  21 964 487,98  9 807 586,70  4 529 690,86  1 303 511,00   912 755,83    0,00   159 500,00  14 691 757,17  14 691 757,17   451 199,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  37 220,00 -  37 220,00 -  37 220,00    0,00 -  37 220,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   127 220,56   95 730,56   33 000,56   30 000,00   3 000,56   60 000,00   2 730,00    0,00    0,00    0,00   31 490,00   31 490,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  53 459 290,10  38 736 042,93  31 767 855,24  21 994 487,98  9 773 367,26  4 589 690,86  1 306 241,00   912 755,83    0,00   159 500,00  14 723 247,17  14 723 247,17   451 199,00    0,00    0,00

przed zmianą   127 559,00   127 559,00   57 559,00   45 097,99   12 461,01    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 201,96 -   508,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 849,00   124 849,00   54 849,00   42 896,03   11 952,97    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   125 959,00   125 959,00   55 959,00   45 097,99   10 861,01    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 201,96 -   508,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   123 249,00   123 249,00   53 249,00   42 896,03   10 352,97    0,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 107 859,34  2 107 859,34   884 785,55   323 607,23   561 178,32    0,00  1 223 073,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 710,00 -  2 201,96 -   508,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 105 149,34  2 105 149,34   882 075,55   321 405,27   560 670,28    0,00  1 223 073,79    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    900,00    900,00    900,00    0,00    900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

Własne razem:

Zlecone

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i
klimatu

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

Zlecone razem:

Poroz. z JST

Poroz. z JST razem:

900

90005

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5242



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 201 629,69 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 192 833,66 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 514 022,57 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 3 289 000,00 

4 
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 

951 630 996,68 

5 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 574 776,78 

Rozchody ogółem:  641 996,68 

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 630 996,68 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 11 000,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5242



 

 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Wielowieś związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 
Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 473 116,39 0,00 473 116,39 

 01095  Pozostała działalność 473 116,39 0,00 473 116,39 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
473 116,39 0,00 473 116,39 

600   Transport i łączność 7 600,00 0,00 7 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 0,00 7 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
7 600,00 0,00 7 600,00 

750   Administracja publiczna 102 769,00 0,00 102 769,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 769,00 0,00 102 769,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
102 769,00 0,00 102 769,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 127 559,00 -2 710,00 124 849,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 600,00 0,00 1 600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 959,00 -2 710,00 123 249,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
125 959,00 -2 710,00 123 249,00 

752   Obrona narodowa 883,00 0,00 883,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 583,00 0,00 583,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
583,00 0,00 583,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 714,79 0,00 1 714,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 714,79 0,00 1 714,79 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 714,79 0,00 1 714,79 

801   Oświata i wychowanie 45 995,31 0,00 45 995,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
45 995,31 0,00 45 995,31 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
45 995,31 0,00 45 995,31 

852   Pomoc społeczna 4 688,85 0,00 4 688,85 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 276,85 0,00 276,85 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
276,85 0,00 276,85 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 343 533,00 0,00 1 343 533,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 324 247,00 0,00 1 324 247,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 317 247,00 0,00 1 317 247,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 000,00 0,00 7 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 0,00 216,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
216,00 0,00 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
19 070,00 0,00 19 070,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
19 070,00 0,00 19 070,00 

Razem 2 107 859,34 -2 710,00 2 105 149,34 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5242



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 473 116,39 0,00 473 116,39 

 01095  Pozostała działalność 473 116,39 0,00 473 116,39 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 813,69 0,00 5 813,69 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 984,26 0,00 984,26 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 142,44 0,00 142,44 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 336,40 0,00 2 336,40 

  4430 Różne opłaty i składki 463 839,60 0,00 463 839,60 

600   Transport i łączność 7 600,00 0,00 7 600,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 7 600,00 0,00 7 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600,00 0,00 7 600,00 

750   Administracja publiczna 102 769,00 0,00 102 769,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 102 769,00 0,00 102 769,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 435,24 0,00 79 435,24 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 125,59 0,00 14 125,59 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 044,17 0,00 2 044,17 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164,00 0,00 164,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 3 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 127 559,00 -2 710,00 124 849,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 600,00 0,00 1 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00 0,00 1 600,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 125 959,00 -2 710,00 123 249,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 70 000,00 0,00 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 825,00 -325,00 19 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 236,48 -1 427,23 3 809,25 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 736,51 -394,73 341,78 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 200,00 0,00 19 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 797,01 -100,00 9 697,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -253,44 246,56 

  4410 Podróże służbowe krajowe 564,00 -154,60 409,40 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -55,00 45,00 

752   Obrona narodowa 883,00 0,00 883,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 0,00 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00 0,00 300,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 583,00 0,00 583,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 488,36 0,00 488,36 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82,68 0,00 82,68 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11,96 0,00 11,96 

758   Różne rozliczenia 1 714,79 0,00 1 714,79 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 1 714,79 0,00 1 714,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 436,41 0,00 1 436,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 243,18 0,00 243,18 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 35,20 0,00 35,20 

801   Oświata i wychowanie 45 995,31 0,00 45 995,31 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
45 995,31 0,00 45 995,31 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 455,39 0,00 455,39 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 45 539,92 0,00 45 539,92 

852   Pomoc społeczna 4 688,85 0,00 4 688,85 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 276,85 0,00 276,85 

  3110 Świadczenia społeczne 268,79 0,00 268,79 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,06 0,00 8,06 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 343 533,00 0,00 1 343 533,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 
1 324 247,00 0,00 1 324 247,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 152 805,00 0,00 1 152 805,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 066,00 0,00 32 066,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 590,00 0,00 136 590,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 786,00 0,00 786,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 2 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 216,00 0,00 216,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216,00 0,00 216,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
19 070,00 0,00 19 070,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 070,00 0,00 19 070,00 

Razem 2 107 859,34 -2 710,00 2 105 149,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5242



w złotych

kwota zakres dotacji kwota cel dotacji

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11

392 502,00 60 000,00
remont wylotów kanalizacji 

deszczowej 
332 502,00

infrastruktura wodociągowa wsi - 
budowa sieci wodociągowej za ul. 
Lewandową w Czarkowie (01043)

497 262,00 340 000,00
bieżące utrzymanie dróg gminnych                     

(60016)
157 262,00

infrastruktura sanitacyjna wsi - 
budowa sieci wodociągowej ul. 
Chwoszcz Sieroty do działki nr 

637/403

69 945,30 7 679,30
dotawa wody i odprowadzenie 
ścieków oraz usługa transportu 

matriałów (75023)
62 266,00

infrastruktura sanitacyjna wsi - 
budowa sieci wodociągowej ul. 
Chwoszcz Sieroty do działki nr 

626/458

302 596,02 32 596,02
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków oraz konserwacja hydrantów 
przecwipożarowych (75412)

270 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi - 
budowa sieci wodociągowej w 

Czarkowie działki nr 46/45, 59/45, 
169/23, 170/23

96 564,38 1 564,38 usługa transportu materiałów (85154) 95 000,00

infrastruktura sanitacyjna wsi - 
budowa sieci wodociągowej w 
Sierotach działki nr 621/454, 

607/454, 600/454

ogółem
w tym: wpłata 

do budżetudotacje
z budżetu

dotacja przedmiotowa Dotacja celowa na inwestycje

6 159 442,62 6 159 442,62
Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej z siedzibą  w Sierotach                                             
I. 0

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego
 na 2025 r.

Lp.
Wyszczególnienie                                

Nazwa zakładu,                            dział, 
rozdział

Przychody Koszty

ogółem

w tym:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5242



31 347,96 31 347,96
gospodarka odpadami komunalnymi 

(90002)

132 451,96 132 451,96
zimowe utrzymanie dróg, sprzątanie 

przystanków (90003)
0

2 184,00 2 184,00
ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu (90005)
0

975,00 975,00
dotawa wody i odprowadzenie 

ścieków (92109)
0

15 000,00 15 000,00 obiekty sportowe (92601) 0

6 159 442,62 1 540 828,62 623 798,62 917 030,00 6 159 442,62 0Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 5242



 

 

 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Wielowieś w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

010 01043 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01043 6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 917 030,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 

010 01044 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 6 906,45 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 6 906,45 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60016 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego plan przed zmianą 0,00 7 679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 5242



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 7 679,30 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 32 596,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 337,60 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 337,60 

851 85154 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 1 564,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 1 564,38 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 

900 90002 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 31 347,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 31 347,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90003 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 132 451,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 132 451,96 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 2630 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

900 90005 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 2 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 594 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 594 724,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 5242



 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92109 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 24 935,04 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 24 935,04 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 464 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 195 410,58 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 195 410,58 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6560 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 000,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 

926 92601 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 058 940,19 563 798,62 1 863 282,07 0,00 25 000,00 1 040 337,60 

zmiana 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 058 940,19 623 798,62 1 863 282,07 0,00 25 000,00 1 040 337,60 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 5242



 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z pro-
gramu Polski Ład Wielowieś w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 817 197,10 0,00 3 817 197,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 817 197,10 0,00 3 817 197,10 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyj-
nych 

3 817 197,10 0,00 3 817 197,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,33 -350 550,00 1 160 846,33 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,33 -350 550,00 1 160 846,33 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyj-
nych 

1 511 396,33 -350 550,00 1 160 846,33 

926   Kultura fizyczna 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyj-
nych 

2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 

Razem 7 548 593,43 -350 550,00 7 198 043,43 

 

 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 707 737,10 0,00 2 707 737,10 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 707 737,10 0,00 2 707 737,10 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na reali-
zację zadań inwestycyjnych 

2 707 737,10 0,00 2 707 737,10 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na reali-
zację zadań inwestycyjnych 

1 511 396,32 0,00 1 511 396,32 

926   Kultura fizyczna 1 470 536,40 0,00 1 470 536,40 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 5242



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 92601  Obiekty sportowe 1 470 536,40 0,00 1 470 536,40 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na reali-
zację zadań inwestycyjnych 

1 470 536,40 0,00 1 470 536,40 

Razem 5 689 669,82 0,00 5 689 669,82 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 5242



 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków Gminy Wielowieś z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

750   Administracja publiczna 107,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 107,99 

758   Różne rozliczenia 57 242,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 242,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 57 242,00 

801   Oświata i wychowanie 501,95 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 501,95 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 501,95 

855   Rodzina 7 061,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  7 061,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 061,00 

Razem 64 912,94 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/142/2025
Rady Gminy Wielowieś
z dnia 2 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 5242



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan  

750   Administracja publiczna 107,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107,99 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 90,46 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,53 

801   Oświata i wychowanie 57 743,95 

 80101  Szkoły podstawowe 48 717,60 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 458,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 30 140,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 709,60 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 410,00 

 80104  Przedszkola  4 279,40 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 100,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 779,40 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 400,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 245,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 245,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 501,95 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 501,95 

855   Rodzina 7 061,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  7 061,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 61,00 

Razem 64 912,94 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 5242


	UCHWAŁA NR XVII/142/2025 RADY GMINY WIELOWIEŚ z dnia 2 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	zm. § 3 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. c w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. d w § 2 ust. 1 zm. § 3
	ust. 2 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. d w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2
	lit. e w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 2 ust. 1 zm. § 3
	lit. a w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 1 zm. § 3 ust. 3



	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-09-10T06:28:29+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




